[image: image1.emf]

[image: image2.jpg]GOVERNO MUNICIPAL DE GESTAO 2009/ 2012

Juseimeira=MT

No rumo certo Q0 desenvolwmento

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
CNPJ: 15.023.955/0001-31

[image: image3.wmf]

PORTARIA N.º 015/2009

DE:  04 DE MAIO DE 2009.

Dispõe sobre INCORPORAÇÃO da Verba de Representação ao Salário do Colaborador, o Srº. CARLOS JOSE DE OLIVEIRA e da outras providências.

VALDECIR LUIZ COLLE, Prefeito Municipal de Juscimeira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1º - Incorpora a Verba de Representação ao Salário Base do Colaborador CARLOS JOSE DE OLIVEIRA, de acordo com o artigo 1º (Primeiro) Lei nº 319/96, de 26 de Março de 1996, Referente ao período de 02 de Janeiro de 2004 a 31 de Dezembro de 2008.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

EM:  04 DE MAIO DE 2009

   VALDECIR LUIZ COLLE

        Prefeito Municipal.

END.: AVENIDA: “N”, Nº: 210, BAIRRO: CAJUS - FONE/FAX: (66)-3412-1413 - CEP: 78810-000 - JUSCIMEIRA-MT.

_1299322484.unknown